



# Large Fizzy Sweets Jar

## Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

## Ingredients

Ingredients:

Sugar, Glucose Syrup, Cornflour, Citric Acid, Colours:

Anthocyanins, Vegetable Carbon, Lutein, Mixed Carotenes; Glazing

Agents: Shellac, Carnauba Wax, Beeswax; Flavourings, Vegetable Oils:

Palm, Coconut; Stabiliser: Gum Arabic; Plant Extracts:

Safflower, Spirulina.

**Not suitable for vegetarians.**